Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02887/2013     D
A

T
A

: 14/03/2013     H
O

R
A

: 16:48     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

INDICAÇÃO Nº 01621/2013

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a realização de limpeza ao
redor de calçada e policiamento
durante a noite na Rua do Algodão,
504, esquina com a Avenida do
Comércio, no bairro Jardim
Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado, limpeza ao redor de calçada e policiamento
durante a noite na Rua do Algodão, 504, esquina com a Avenida do Comércio,
no bairro Jardim Esmeralda neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no
sentido de proceder à limpeza da área localizada entre as ruas acima
mencionadas, pois há acúmulo de entulho, colocando os moradores em
situação desagradável. Moradores pediram também com urgência policiamento
durante a noite, pois a área está bastante perigosa.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA

“Wilson da Engenharia”

-Vereador-